Interfuer(unt) ibi testes rogati presbiter Arnoldus filius condam Bonizi Grassi de Sondallo qui stat C(umis) et Petrinus filius Bononi Mazole de Camenago et Marchus (c) filius condam | Ugonis de Gazio de Olziate qui stat ad ipsum hospitalem et fra Bertramus de Torello filius condam Petri de Solzago; et pro not(ario) Arnoldus qui dicitur Margius de Fenegroe de C(umis) | filius condam Uberti de Fenegroe, nunc scriba pallacii co(mmun)is de C(umis).
(SN)  Ego Raymondus Luvatus notarius Cum(anus) filius condam Arderici Luvati de Cum(is) hanc car(tam) tradidi et scripsi.  
(a) Con segno abbreviativo superfluo. anche in seguito quasi sempre.          (b)  Con segno abbreviativo superfluo.          (c) Con segno abbreviativo generico in luogo di quello consueto per  us.
(L.M.P.)